positũ vt. §. dixi. et optime facit. l. sepe egressse.
 pall. Nã ibi nõ tenuit datio tuto. cũ nãlit cõ/
 staret illũ nõ esse pupillũ. Aut cessit notozie/
 tas et tñc qdaz sũt q dmittũtur dñtitiõĩ ipi°
 i iudicis vtruta si repiret eũ vite laudabil. it.
 qdaz dõ veniũt exãtẽctis verificãda. vtruta
 puidẽas tali si nullũ possid3 bñficiũ vel si ac
 cesserit dñsus capituli Primo casu t3 puiditõ.
 l3 dõitio vel monitio in vitate nõ existat dũ
 modo executor fecerit aliq̃ exaiãtiõnẽ seu in
 qñtitiõnẽ. rõ qz cũ ista veniũt verificãda p iu
 dicis dñtitiõnẽ pñtitiõ est q inñt ex quo iu
 dex sic declarauit in. d. §. semel. fateor tñ q su
 p ior postmodũ ex officio pcedẽs poterit pui
 sionẽ cessare. si nõ repit reqñta. ar. in. c. pasto
 ralis. de appel. et qd nõ. gl. in. d. cle. vna. de off
 dele. 2° casu nõ t3 puiditõ nisi dõitio sit hñfica
 ta. ar. in. d. l. cedẽ. et. c. si p te. et qd ibi nõ. de re
 sep. li. vi. qz h casu cessat pñtitiõ surgẽs ex fa
 ctõ iudicis cũ ista nõ depẽdeãt a sua dñtitiõnẽ
 ad h optie fac qd in fili nõ. Bar. in. d. l. is cui
 ff. de h. ob. i illa qdẽ si iudex dedit tuzorẽ adu
 to tãq̃ minorĩ vel alicui vt puiditõ q non erat
 puiditõ. et l3 sũt multe opios vt ibi p eũ tñ ipe
 distiguit. q in p° casu nõ t3 datio et q in hñca
 te nõ erat minor. p. d. l. sepe. h in scdo casu t3 l3
 nõ esset puiditõ. vt nõ. glo. in. l. i. C. de cura. su.
 Et est diuersitatis rõ fm eũ qz esse minorẽ vt
 maiorẽ declarat nã. h esse puiditõ spẽdat ad iu
 dicẽ. et idẽ pñtitiõ p eo qd ipe fecit et vt id ius
 facit qd iudex dixit. ar. in. l. i. ff. q cũ fal. tu. ita
 dico in pposito qd est nõndũ et hic sit finis in
 h caplo. Nã qdaz alia tãgit hic Inn. qz nõ
 faciũt ad mãz nec sũt mltũ vtilia omitto. 7 d
 mã vide in. c. i. §. de alie. iudi. mu. et. l. i. ff. eo.

Argatiuum Breue est vel
 summa sic. Li
 tes dñt celerit tñinari. Nõ casũ in
 quo currit eqtas cũ rigore. Et nõ q in iure ẽ
 dare rigore et eqtatẽ. et est eqtas iusticia tul
 core mie tpara. vt nõ. in. c. si. de transac. fac op
 tie. c. disciplina. xv. di. Bar. in. l. i. C. de legi. vi
 rit hac esse dñtiaz inã eqtatẽ et ius qz ius scri
 ptũ seu rigor iuris ẽ decisio q sit fm relas iu
 re scriptas. Eqtas dõ dñ qdaz facti ouenien
 tia seu oueniẽs qdaz. ad h addũt. l. nulla. ff.
 de legi. et. d. l. i. et. l. placuit. C. de iudic. Sz tu
 dic meli° q dñtia est inã eqtatẽ rigorem et ius.
 Ius eni t3 mediũ. Et qd sit ius dic vt hẽs in
 l. i. ff. de iusti. et iu. Ius ei est ars boni et eq. it
 h in mã nra capit de cõi decisioẽ. q sit fm cões
 regulas iuris. Rigor dõ est iuris excessus q
 qñq̃ statuit ad terrore alioz. vt in. c. ij. de tor
 ne. et. l. aut facta. in. fi. ff. de penis. qñq̃ tñ sũt
 p ordine iuris. vt in. c. sup litteras. de rescrip
 Eqtas dõ est ordiãta iusticia tpara dulcedie